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Odpowiedz na pytanie

dotyczgce postgpowania o zamowienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Cicha - Zalesie
w Nieborowicach - etap I1”.

Przekazuj¢ panstwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzig Zamawiajacego.
Proszg o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie nr 1

Przedmiar robét poz. 44d.5 zaktada wykonanie przebudowy shipa niskiego napiecia wraz z
wykonaniem dokumentacji projektowe;j. Prosimy o sprecyzowanie o jaki stup chodzi, w jakiej
lokalizacji i co jest przedmiotem niniejszej przebudowy.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Stup elektroenergetyczny - lokalizacja w projektowanej wyspie dzielacej w kilometrazu
roboczym km 0+662 (przekroj E-E).

Przedmiot: przebudowa stupa poza miejsce kolizyjne z projektowana nawierzchnig na
podstawie warunkow technicznych i uzgodnien uzyskanych od wlasciciela urzadzenia.

Pytanie nr 2
Przedmiar rob6t poz. 16d.2 zakiada wykonanie konstrukeji pod zjazdy do posesji. Prosimy o

uzupelnienie dokumentacji o przekrdj konstrukeyjny zjazdow do posesji, jednoczesnie
informujgc, ze w zatgczniku ,,6170 Zat nr 7_PBW ETAP 2” zdublowano rysunek nr 5.3
~Przekroje konstrukcyjne” w plikach: R5.1- przekroje-S oraz R5.3- przekroje -S

OdpowiedZ na pytanie nr 2

W dokumentacji do przetargu umieszczonej na bip nie zamieszczono whasciwego rysunku

) i
Prawidtowy rysunek z brakujaca konstrukcja zjazdu w zataczeniu.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng cze$é specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

Z uwagi na to, Zze zmiany wprowadzone przez Zamawiajacego sa nieistotne przy
szacowaniu oferty przez Wykonawce Zamawiajgcy nie wydluza terminu skladania ofert.
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